NEWS RELEASE

各 位

2018 年 1 月 9 日
SBI FinTech Solutions 株式会社

SBI Cosmoney
コ ス マ ネ ー

における少額海外送金業登録完了のお知らせ

SBI FinTech Solutions 株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：三文字 正孝、以下「SBI

FinTech Solutions」）の子会社である SBI Cosmoney Co., Ltd.（本社：韓国ソウル特別市江南区、

代表取締役：Jeongwook Kim、以下「SBI Cosmoney」）は、2018 年 1 月 3 日付で少額海外送金

業の登録が完了しましたのでお知らせいたします。

本登録完了を受け、SBI Cosmoney は、SBI FinTech Solutions の子会社である SBI レミット株

式会社（本社：東京都港区、代表取締役：安藤 伸生）が有する国際送金事業のノウハウと、韓国に

おけるブロックチェーン技術のリーディング・カンパニーである Coinplug, Inc.（本社：韓国京畿

道城南市、CEO：Joonsun Uhr）の優れた技術を活かした国際送金サービスの提供が可能となりま

す。まずは、ベトナム、インドネシア、フィリピン、ネパールの 4 カ国を対象にサービス提供を開

始し、今後対象地域を拡大していく予定です。

SBI FinTech Solutions では、FinTech がもたらす新たな技術やサービスをいち早く取り入れ、

顧客便益の高いサービスなどを展開することで、さらなる企業価値の向上を目指してまいります。

記
【少額海外送金業の概要】

少額海外送金業者名 SBI Cosmoney Co., Ltd.

所在地 2F, KT&G Daechi Tower, 8, Teheran-ro 98, Gangnam-gu, Seoul,
Korea

代表者名 Jeongwook Kim
登録番号 2018-1
取扱業務 少額海外送金業務

以上

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

SBI FinTech Solutions株式会社 広報担当

TEL：03-3498-5011  Email：press@sbi-finsol.co.jp